Serviços  Eireli  ME  por  desatendimento  ao  edital,  conforme  parecer  técnico  que  se  encontra
disponível aos interessados. Desta forma, decide esta Comissão, baseada no parecer da Gerência
de Engenharia, declarar classificada em primeiro lugar a empresa JL Engenharia e Materiais de
Construção Eireli,  com o valor de  R$  382.570,51 (Trezentos e oitenta e dois mil,  quinhentos e
setenta  reais e cinquenta e um centavos ). Por fim, decide a Comissão pela abertura de prazo de
recurso de acordo com o Art.109, Inciso I, alínea “b”  da Lei 8.666/93. Nada mais havendo a tratar,
foram encerrados os trabalhos, dos quais se lavrou a presente ata que, lida e achada conforme, vai